elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MePA),  all’operatore  economico  MR
SOFTWARE S.R.L., con sede in Legnano (MI), via Alberto da Giussano, 19, (P.I./C.F.
08844980964), per una durata dalla data di stipulazione del contratto fino al 15 settembre
2025, per un importo pari a € 29.070,00= (euro ventinovemilasettanta/00) (€ 20.740,00=
per 17 formatori, € 4.080,00= per 12 tutor e € 4.250,00= servizi relativi alle ulteriori
attività coperte dal tasso forfetario) omnicomprensivo ESENTE IVA;

2.  nella  determinazione  sopraindicata  era  stata,  tra  l’altro,  autorizzata  la  spesa